合经信企〔2024〕19号

合肥市经济和信息化局关于公布2022年度
(第二批)合肥市优质小微企业推介名单
的通知
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK1]各有关金融、融资担保机构：
为深入贯彻中央经济工作会议、金融工作会议精神，全面落实市委市政府决策部署，根据《合肥市经济和信息化局关于组织推介2022年度（第二批）合肥市优质小微企业的通知》（合经信企体建〔2023〕49号）和《合肥市经济和信息化局关于做好2022年度（第二批）合肥市优质小微企业推介工作的补充通知》等文件要求，经企业自愿申报，各县（市）区、开发区经信部门初审推荐，我局会同相关部门认真筛选、核查，并进行了公示复核等程序。现将2022年度（第二批）合肥市优质小微企业推介名单予以公布，共涉及安徽中科久安新能源有限公司等98户优质小微工业企业和安徽省通途信息技术有限公司等39户优质小微软件和信息技术服务业企业。
请各有关单位加强与被推介企业的沟通合作，进一步创新金融产品，提供精准金融服务，加大对相关企业的融资支持力度，促进我市工业经济高质量发展。

附件：1.2022年度（第二批）合肥市优质小微工业企业推介
名单
2.2022年度（第二批）合肥市优质小微软件和信息技
术服务业企业推介名单

合肥市经济和信息化局
2024年1月30日

附件1

2022年度（第二批）合肥市优质小微工业企业推介名单

	一、高新区（21户）

	1
	安徽中科久安新能源有限公司

	2
	安徽中科中涣智能装备股份有限公司

	3
	安徽创世科技股份有限公司

	4
	合肥超科电子有限公司

	5
	安徽深蓝医疗科技股份有限公司

	6
	创新美兰（合肥）股份有限公司

	7
	合肥华控天芯科技有限公司

	8
	合肥协力仪表控制技术股份有限公司

	9
	合肥华方医药科技有限公司

	10
	合肥众沃仪器技术有限公司

	11
	安徽省先锋制药有限公司

	12
	安徽华之邦信息科技有限公司

	13
	合肥安杰特光电科技有限公司

	14
	安徽大大隆电气有限公司

	15
	安徽科盟电子科技有限公司

	16
	合肥福瞳光电科技有限公司

	17
	合肥圆燃新材料有限公司

	18
	安徽中科智充新能源科技有限公司

	19
	安徽力盈电气有限公司

	20
	安徽承鼎电子科技有限公司

	21
	安徽正刚新能源科技有限公司

	二、经开区（4户）

	22
	安徽科瑞思创晶体材料有限责任公司

	23
	合肥海飞精密制造有限公司

	24
	合肥真萍电子科技有限公司

	25
	合肥海天电子科技有限公司

	三、新站高新区（13户）

	26
	合肥泰沃达智能装备有限公司

	27
	合肥安博印务有限公司

	28
	安徽省美佳厨饰有限公司

	29
	安徽金威管业有限公司

	30
	讯喆微电子（合肥）有限公司

	31
	安徽凯晨塑业科技有限公司

	32
	合肥永科机电有限公司

	33
	合肥拓乘电子科技有限公司

	34
	安徽众亿印刷包装有限公司

	35
	合肥邦联新材料有限责任公司

	36
	合肥凌燕消防设备有限公司

	37
	安徽恒艺印刷品包装有限公司

	38
	合肥金心日用品有限公司

	四、安巢经开区（2户）

	39
	尚德科技（安徽）有限公司

	40
	安徽省皖中印务有限责任公司

	五、肥东县（12户）

	41
	合肥鑫众机械有限公司

	42
	合肥市瀚坤机械有限公司

	43
	安徽光阵光电科技有限公司

	44
	安徽省肥东宏达轴承配件有限公司

	45
	安徽乐库智能停车设备有限公司

	46
	合肥方源机电有限公司

	47
	合肥市瑞宏重型机械有限公司

	48
	安徽力合金属结构有限公司

	49
	合肥市翰盛锦翔再生资源科技有限公司

	50
	合肥飞阳机械制造有限公司

	51
	安徽华辰机电设备有限公司

	52
	安徽鸿暖羽绒制品有限责任公司

	六、肥西县（19户）

	53
	安徽领峰钣金制造有限公司

	54
	安徽马斯特重工科技有限公司

	55
	安徽省恳思惠新型材料有限责任公司

	56
	安徽扬天金塑新能源装备有限公司

	57
	合肥创佳汽车电器有限公司

	58
	合肥德磬机械有限公司

	59
	合肥汇东橡塑有限公司

	60
	合肥开泰机电科技有限公司

	61
	合肥丽清环保设备有限公司

	62
	合肥兴海元能源科技有限公司

	63
	无量（合肥）智能科技有限公司

	64
	合肥真诚新型建材有限公司

	65
	安徽省飞菲食品有限公司

	66
	肥西县通力机械有限公司

	67
	合肥方达机械制造有限公司

	68
	安徽汇川环保科技有限公司

	69
	合肥晶浦传感科技有限公司

	70
	合肥炬力汽车配件有限公司

	71
	合肥孟世铝制品有限公司

	七、长丰县（9户）

	72
	安徽新干线电缆科技有限公司

	73
	安徽鼎久交通科技有限公司

	74
	安徽迈特机电科技有限公司

	75
	安徽雅丽家智能家居有限公司

	76
	合肥安哲钢结构工程有限公司

	77
	合肥红五月塑料制品有限公司

	78
	合肥科狮机械科技有限公司

	79
	安徽统唯新材料科技股份有限公司

	80
	合肥金波滔厨具有限公司

	八、庐江县（4户）

	81
	安徽景福机械设备有限公司

	82
	安徽省锐凌计量器制造有限公司

	83
	合肥江林管件科技有限公司

	84
	庐江县依涵服装有限公司

	九、巢湖市（7户）

	85
	安徽省巢湖恒信水泥有限公司

	86
	安徽三杨食品有限公司

	87
	安徽科淼生态科技有限公司

	88
	合肥恒泰钢结构有限公司

	89
	巢湖市隆泉再生资源有限公司

	90
	安徽中诚幕墙门窗有限公司

	91
	安徽六度服饰有限公司

	十、庐阳区（5户）

	92
	安徽星博电气科技有限公司

	93
	合肥亚星玻璃有限公司

	94
	中科科正自动化工程有限公司

	95
	合肥雅新印务有限公司

	96
	安徽友创电力技术有限公司

	十一、蜀山区（1户）

	97
	安徽中科龙安科技股份有限公司

	十二、包河区（1户）

	98
	合肥灵光标识标牌有限公司

附件2

2022年度（第二批）合肥市优质小微软件和
信息技术服务业企业推介名单

	一、高新区（23户）

	1
	安徽省通途信息技术有限公司

	2
	合肥嘉策信息技术服务有限公司

	3
	安徽奥飞声学科技有限公司

	4
	合肥和顺信息科技有限公司

	5
	安徽中科晶格技术有限公司

	6
	合肥阅舟科技有限公司

	7
	安徽一视科技有限公司

	8
	合肥戎君智能科技有限公司

	9
	合肥焕智科技有限公司

	10
	合肥冀达科技有限公司

	11
	合肥五线信息科技有限公司

	12
	安徽玄离智能科技股份有限公司

	13
	安徽维环科技有限公司

	14
	安徽云探索网络科技有限公司

	15
	竹叶科技有限公司

	16
	合肥永君数码科技有限公司

	17
	安徽北软信息技术有限公司

	18
	合肥临冬科技有限公司

	19
	尚特杰电力科技有限公司

	20
	合肥中纳医学仪器有限公司

	21
	安徽云路交通信息技术有限公司

	22
	安徽虹湾信息技术有限公司

	23
	安徽新理念信息科技有限公司

	二、经开区（5户）

	24
	安徽爱学堂教育科技有限公司

	25
	安徽展航信息科技发展有限公司

	26
	合肥昊邦信息科技有限公司

	27
	安徽环旭科技有限公司

	28
	安徽智舟信息技术有限公司

	三、新站高新区（1户）

	29
	合肥源泓蓁信息技术有限公司

	四、肥西县（2户）

	30
	合肥博慧科技信息有限公司

	31
	合肥合慧通科技股份有限公司

	五、长丰县（1户）

		32
	安徽泽安智成科技有限公司

	六、巢湖市（1户）

	33
	安徽普偌森科技集团有限公司

	七、蜀山区（3户）

	34
	安徽中品网络技术有限公司

	35
	安徽壹医云技术有限公司

	36
	合肥慧竹信息技术有限公司

	八、包河区（3户）

	37
	合肥硕飞信息科技有限公司

	38
	安徽新仁通智能科技有限公司

	39
	安徽英乐能源互联网有限公司

合肥市经济和信息化局                   2024年1月30日印发

— 4 —

— 3 —